
Id: SUEAX-KTAKM-ZICNT-FSDCO-VUXTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 249/XLI/10
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Chorzele przyjętego Uchwałą nr 74/VIII/03 Rady Gminy 
w Chorzelach z dnia 22 sierpnia 2003 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 1, art. 22, art. 40 ust.1 i 2, pkt 1 oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Chorzelach postanawia co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminy Chorzele stanowiącym załącznik do uchwały Nr 74/VIII/03 Rady Gminy w Chorzelach 
z dnia 22 sierpnia 2003 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1. W załączniku Nr 4 do Statutu Gminy Chorzele w wykazie Jednostek Organizacyjnych Gminy Chorzele 
dopisuje się w liczbie porządkowej pozycję 13 w brzmieniu :„13. Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna 
w Chorzelach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chorzelach 

mgr Dariusz Brzezicki


